
Про передачу військового майна військового містечка № 84 у комунальну власність Запорізької міської
територіальної громади

dep_1004 від 2024.08.26

Статус: Акт чинний

Версія від: 26 серпня 2024

Набуття чинності:

26 серпня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

26.08.2024 № 573

Про передачу військового майна військового містечка № 84 у комунальну власність

Запорізької міської територіальної громади

Відповідно до Порядку вилучення і передачі військового майна Збройних Сил, затвердженого

постановою Кабінету Міністрів України від 29 серпня 2002 року № 1282, враховуючи рішення

сімнадцятої сесії восьмого скликання Запорізької міської ради від 17 березня 2023 року № 109

“Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Запорізької міської територіальної

громади майна права державної власності, розташованого на Хортицькому шосе, 4 у м.

Запоріжжя”, НАКАЗУЮ:

1. Передати безоплатно в комунальну власність Запорізької міської територіальної громади

військове майно військового містечка № 84 по вулиці Хортицьке шосе, 4 у місті Запоріжжя згідно

з додатком до наказу.

2. Головнокомандувачу Збройних Сил України в двомісячний строк організувати вилучення з

балансу квартирно-експлуатаційного відділу міста Запоріжжя військового майна військового

містечка № 84, визначеного у додатку до наказу, та його передачу в комунальну власність

Запорізької міської територіальної громади.

#/document/16884744
#/document/16884744


3. Для включення до складу комісії з питань передачі військового майна на період її роботи

направити:

- заступника начальника - головного інженера квартирно-експлуатаційного відділу міста

Запоріжжя;

- помічника начальника відділення з матеріально-технічного забезпечення квартирно-

експлуатаційного відділу міста Запоріжжя;

- інженера проектно-кошторисної групи квартирно-експлуатаційного відділу міста Запоріжжя;

- майстра ремонтно-будівельної групи квартирно-експлуатаційного відділу міста Запоріжжя.

4. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

Додаток

до наказу Міністерства оборони України

26.08.2024 № 573

Перелік

військового майна військового містечка № 84, що передається в комунальну

власність Запорізької міської територіальної громади

№ 

з/п
Найменування військового майна

Характеристик

а, тип

Кіль

кість

Балансова (справедл

ива вартість), грн

1 2 3 4 5

1

Будівля трансформаторної підстанції ТП-2446 

за

ГП № 1

Цегляна 1

141 990,00

2
Трансформатор з обладнанням 10 кВ та

0,4 кВ

ТМ 400 2

Комірка КСО-3

66
6

Панелі ЩО-70

м
7

3 Два кабелі 10 кВ від ТП 670 до ТП 2446
ААБл (3*120 м

м кв.)

2*26

0 м

https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx
https://pdf.activelex.com/storage/2024/45001002.docx


4 Два кабелі 10 кВ від ТП 670 до ТП 2446
ААБл (3*120 м

м кв.)

2*22

0 м

5
Два кабелі 0,4 кВ від ТП 2446 до житлового

будинку № 4 по Хортицькому шосе

ААБл (3*150 +

1*50 мм кв.)

2*10

0 м

6 Кабель від ТП 673 до ТП 674
ААБл (3*150 м

м кв.)

190

м

Загальна балансова вартість військового майна, що передається, - 141 990,00 грн (сто сорок одна

тисяча дев’ятсот дев’яносто гривень 00 коп.)

Начальник Головного управління земель оборони та фондів

полковник
Б. Закутній


